
 
 

Vytvořeno  12.6.2017 9:00:25 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    3  
 
 

 
Příspěvek do 18. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 26.05.2017  
 
Výzva k podání nabídky na zakázku m ěsta Ku řimi Programová nápl ň 
informa čního kanálu TKR Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - výzva infokanál 2017 
B - návrh členů a náhradníků komise  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Vzhledem k vypršení platnosti smlouvy s dosavadním dodavatelem programové náplně informačního 
kanálu TKR Kuřim (zpravodajství a záznam z jednání Zastupitelstva města Kuřimi) je nutno vypsat 
výběrové řízení na dodavatele této služby. Návrh znění výzvy je v příloze č. 1, návrh členů 
a náhradníků výběrové komise a komise pro otevírání obálek je v příloze č. 2. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zahájení zadávacího řízení na výběr dodavatele Programová náplň 
informačního kanálu TKR Kuřim, schvaluje  znění výzvy k podání nabídky dle přílohy a jmenuje členy 
a náhradníky hodnoticí komise podle návrhu se změnou. 
 
Termín plnění: 30. 6. 2017 (OMP) 
  

 
 
 



 

 
 
 
 
 
Výzva k podání nabídky na zakázku M ěsta Ku řimi  
 

 
 
1. Vymezení pln ění zakázky 
 

1.1. Předmětem plnění zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je opakované a 
pravidelné zhotovování programové náplně informačního kanálu televizního 
kabelového rozvodu (dále jen „TKR“) Kuřim v rozsahu stanoveném touto zadávací 
dokumentací a specifikovaném nabídkou uchazeče (dále jen „dílo“). 

 
1.2. V rámci předmětu plnění bude zajištěno zejména: 
a) provozování obrazového zpravodajství (minimálně 20 minut z Kuřimi) s pevným 

programovým a časovým schématem ve čtrnáctidenní periodicitě v technickém provedení 
SD 16:9; 

b) provozování videotextu a jeho průběžná aktualizace po dodání podkladů v dohodnutém 
formátu zadavatelem; 

c) opakovaná zhotovení a odvysílání nezkrácených záznamů ze zasedání Zastupitelstva 
města Kuřim (řádná zasedání zastupitelstva se konají zpravidla jednou za 8 týdnů; 
mimořádná zasedání se konají cca 2x ročně; délka záznamu zpravidla nepřekročí 5 hodin; 
záznam zasedání je možné odvysílat po částech); 

d) předávání záznamů všech odvysílaných pořadů na DVD nosiči na podatelně MěÚ Kuřim 
pro potřeby archivace zadavatelem; 

e) uchazeč vytvoří a umístí na svém serveru digitální archiv všech odvysílaných zpráv a 
záznamů ze zasedání zastupitelstva města po celou dobu trvání zakázky; 

f) uchazeč zajistí volný přístup k digitálnímu archivu přes internetový odkaz umístěný na 
webu Města Kuřimi; 

g) digitální archiv bude samostatným portálem určeným výhradně pro archiv příspěvků 
vyrobených v rámci plnění této zakázky, musí umožňovat vyhledávání příspěvků dle 
klíčových slov nebo data odvysílání. Archiv musí umožňovat datové sdílení jednotlivých 
příspěvků v rámci internetu pro případné umístění vybraných příspěvků na jiném portálu 
dle určení zadavatele. Jednotlivé příspěvky budou doplněny krátkým zpravodajským 
textem v délce minimálně 250 znaků textu; 

h) poskytování natočených materiálů pro potřeby použití ve vysílání regionálních a celostátně 
vysílajících televizí na vyžádání zadavatele; 

 

Předmět (název) zakázky: Programová nápl ň informa čního kanálu TKR Ku řim 
Evidenční číslo zakázky: XXXXXXXX 
Zadavatel M ěsto Ku řim 
Adresa: Jungmannova 968, 664 34  Kuřim 
IČ: 00281964 
Statutární orgán: Mgr. Ing. Drago Sukalovský (starosta) 
Zajištující odbor: Kancelář úřadu 

 Kontaktní osoba: Bc. Soňa Šmahelová 
TEL.: 602 955 050 

 FAX: 541 230 633 
 E-MAIL: smahelova@kurim.cz   

DATUM VÝZVY: 26.05.2017 



 
2. Zadávací dokumentace 
 

2.1. Podkladem pro zpracování nabídky je tato zadávací dokumentace a k nabídce musí 
být předložen oprávněnou osobou podepsaný návrh smlouvy o dílo (viz. příloha 
zadávací dokumentace). 

2.2. Zakázka bude realizována v souladu s platnými právními předpisy ČR. 
 
3. Doba a místo pln ění zakázky 

 
3.1. Smlouva o dílo s vybraným uchazečem bude uzavřena na dobu určitou 4 let  

s možností okamžitého ukončení ze strany města formou odstoupení od smlouvy (viz. 
návrh smlouvy o dílo) v průběhu prvních 6 měsíců trvání smlouvy. 

3.2. Předpokládaný termín zahájení plnění: 01.07.2017. 
3.3. Místo plnění: Kuřim.  

 
 
4. Způsob hodnocení nabídek 
 

4.1.  Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky a to bodovací metodou. Pro hodnocení jednotlivých 
dílčích hodnotících kritérií se použije bodovací stupnice v rozsahu 0 – 100. 

 
4.2. Hodnotící kritéria na základě kterých budou nabídky hodnoceny: 
a) kvalita nabízených služeb     50% 
b) cena bez DPH      50% 
 
ad 4.2. a) U hodnocení kvality nabízených služeb budou hodnoceny zejména tyto oblasti: 

- úroveň dosavadní zpravodajské tvorby (dle přiloženého CD) 
- návrh obsahu a struktury programové skladby. Zde se bude přihlížet ke 
komplexnosti a logické provázanosti předkládaného projektu. 
 
Člen komise přidělí počet bodů od 0 do 100. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena 
hodnota 100 bodů. Výsledný počet bodů se poté dosadí do vzorce: 
 
výsledný počet bodů hodnocené nabídky x váha kritéria 

 
ad 4.2 b) Hodnocení ceny bude provedeno bodovací stupnicí od 0 do 100. Nejnižší 

nabídková cena získá 100 bodů. Počet bodů u dalších nabídek bude stanoven 
tímto vzorcem:  

100 ∗
nejnižší	nabídková	cena

hodnocená	nabídková	cena
∗ váha	kritéria 

 
Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na 
základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví 
pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek. Jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, 
která dosáhla nejvyšší hodnoty. 
 
 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 

5.1.  Nabídková cena bude stanovena jako cena za jednu 14-denní programovou náplň 
infokanálu (jednu 14-denní smyčku) jako cena nejvýše přípustná se započtením 



veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace 
zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Nabídková cena  
za jednu 14-denní smyčku nesmí p řekročit 36.000,- Kč včetně DPH. V případě 
překročení max. přípustné nabídkové ceny bude uchazeč ze zadávacího řízení 
vyloučen a jeho nabídka nebude hodnocena. 

 
5.2. Požadavek na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

 a) celková cena díla v Kč bez DPH 
 b) vyčíslení DPH   
 c) celková cena díla včetně DPH 

 
5.3. Platební podmínky: 

5.3.1. Zadavatel nebude poskytovat před zahájením plnění zálohy; 
5.3.2. Zhotovitel bude zadavateli fakturovat  za programovou náplň informačního kanálu TKR po 

každém odvysílání 14 denní programové náplně (14 denní smyčky), přičemž přílohou 
k faktuře bude nosič se záznamem (DVD) odvysílané programové náplně, která je 
předmětem fakturace; faktura bude na podatelnu MěÚ Kuřim doručena nejpozději 30 dnů 
od odvysílání; splatnost faktur bude 21 dní od doručení faktury zadavateli; úrok z prodlení 
za každý den prodlení bude max. 0,05 % z fakturované částky  

5.3.3. Podmínky pro vysílání reklamy: 
Zadavatel souhlasí s tím, aby si uchazeč opatřoval příjem z vysílání reklamy v informačním 
kanálu pouze za předpokladu, že vyhoví podmínkám zákona č. 231/2001 Sb., o 
provozování rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
6. Podmínky, p ři jejichž spln ění je možno p řekročit výši nabídkové ceny  
 

6.1. Zadavatel (v souladu s usnesením Zastupitelstva města Kuřim) bude požadovat 
provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejichž 
rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám. 

6.2. Změní se daňové předpisy o DPH.  
 
 
7. Podávání nabídky 
 

7.1. Nabídky mohou uchazeči doručit osobně nebo doporučeně poštou na adresu Město 
Kuřim, Jungmannova 968, 664 34 Kuřim. 

7.2. Nabídky musí být doručeny zadavateli do 21.06.2017 do 17.00 hodin . Za okamžik 
převzetí nabídky zadavatelem je považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

7.3. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 22.06.2017 v 09.00 hodin  ve velké 
zasedací místnosti MěÚ Kuřim na adrese Jungmannova 968, Kuřim (4. podlaží). Při 
otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci uchazečů. O otevírání obálek bude 
pořízen zápis. Komise pro otevírání obálek bude mít 3 členy. 

7.4. Hodnotící komise se sejde 22.06.2017 v 10.00 hod ., zvolí si ze svých členů předsedu, 
který řídí jednání komise. Jednání hodnotící komise je neveřejné. Hodnotící komise 
rozhoduje většinou hlasů přítomných členů. Hodnotící komise může jednat a usnášet 
se, jsou-li přítomny nejméně dvě třetiny členů (tj. 5 členů), resp. náhradníků. Hodnotící 
komise bude mít 7 členů, z nichž dva musí být zástupci zadavatele. 

7.5. Zastupitelstvo města jmenuje tajemníka komise pro otevírání obálek a hodnotící 
komise, který zajistí vyhotovení protokolu z otevírání obálek a protokolu z jednání 
hodnotící komise. 

 
 
 
 



8. Informace o výsledku výb ěrového řízení 
 

8.1. Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně do 23.03.2017. 
 

9. Další p ředpoklady pro pln ění zakázky 
 
9.1. Uchazeč doloží prohlášením, že splňuje následující předpoklady: 

a) předpoklady pro udělení licence k provozování televizního vysílání šířeného 
prostřednictvím kabelových systémů, 

b) má plnou způsobilost k právním úkonům a splňuje podmínky pro podnikání v České 
republice stanovené příslušnými právními předpisy; 

c) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení (viz. § 53 odst. 1 písm. d) zák. č. 137/2006 Sb.), 

d) nebyl proti němu v uplynulých 3 letech prohlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen 
pro nedostatek majetku, 

e) není v likvidaci, 
f) Nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky – nutno doložit potvrzením 

příslušného finančního úřadu, 
g) Nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, nebo na 

pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v 
prodlení se splácením splátek – nutno doložit potvrzením všech příslušných úřadů. 

 
9.2. Společnost předloží profesní reference již v minulosti vykonávané práce splňující 

vybrané požadavky tohoto výběrového řízení, např. požadavky na profesní personální 
technické standardy a postupy dle následujícího odstavce 

 
9.3. Společnost doloží personální a technické možnosti (předpoklady) 

a) pozice vedoucího redakce musí zastávat osoba s praxí v oboru profesionálního TV 
zpravodajství min. 2 roky minimálně na úrovni pravidelného vysílání držitele licence 
pro zemské analogové nebo digitální vysílání nebo jeho dodavatele nebo s praxí 
v žurnalistice min. 2 roky minimálně na úrovni pravidelného uveřejňování 
zpravodajských příspěvků v periodickém tisku nebo na internetovém zpravodajském 
portálu. Předpoklady budou doloženy profesním životopisem vedoucího redakce s 
jeho podpisem a s uvedením kontaktů pro ověření uvedených referencí. 

b  natáčení (výroba) bude realizováno v souladu s obecnými profesními, personálními 
a technickými standardy Pro posouzení budou sloužit mj. reference předložené dle 
bodu 9.2.; 

c) natáčení primárního materiálu a postprodukce bude realizována minimálně 
v profesionálním standardu DVCAM, použití vyšších televizních standardů (Betacam 
SP, XDCAM ) je možné; 

d) technický a technologický postup při výrobě příspěvků reflektuje běžné postupy v TV 
výrobě a pravidla profesionální práce. 

 
9.4. Uchazeč dále doloží prohlášením, že v případě rozhodnutí Zastupitelstva města Kuřim o 

jeho vítězství v tomto výběrovém řízení požádá nejpozději do 10 dnů od rozhodnutí o 
výsledcích výběrového řízení o udělení (resp. rozšíření) licence pro lokalitu Kuřim 
(pokud ji již nemá), a že splňuje předpoklady pro udělení licence k provozování 
televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů. 

 
9.5. Uchazeč doloží výpisem z evidence Rejst říku trest ů nebo jiným odpovídajícím 

dokladem ne starším než 6 měsíců, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 
nebo došlo k zahlazení odsouzení trestného činu, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat sama právnická osoba (viz. zákon č. 420/2011 Sb.), statutární 



orgán, nebo každý člen statutárního orgánu, nebo statutárním orgánem pověřený 
zástupce.  

 
 
10. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah  nabídky 
 

10.1. Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným      
zástupcem uchazeče (statutární zástupce), jednotlivé strany budou o číslovány 
vzestupn ě od čísla 1 a zabezpe čeny proti manipulaci sešitím celé nabídky. 
Veškeré části nabídky budou po svázání tvo řit jeden celek. Sešití bude opat řeno 
přelepkou s razítkem nebo provedeno provázkem s pe četí. Nabídka bude 
předložena v 1 výtisku vytištěna nesmazatelnou formou. 
Prezentační nabídka bude zřetelně na obalu i nosiči označena jménem uchazeče 
shodně s písemnou částí nabídky. 

 
10.2. Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

a) Krycí list nabídky: 
a.a. název nebo obchodní firma uchazeče 
a.b. sídlo uchazeče 
a.c. právní forma uchazeče 
a.d. identifikační číslo uchazeče  
a.e. jméno a příjmení statutárního orgánu uchazeče nebo jeho členů 
a.f.  jméno a příjmení jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem uchazeče 
a.g. telefon, fax, e-mailová adresa uchazeče 
a.h. jméno, příjmení a mobilní telefon na osobu oprávněnou jednat ve věci nabídky 

uchazeče 
b) Obsah nabídky. 
c) Návrh programové skladby (možno nabídnout max. ve 2 variantách). 
d) Cenová nabídka včetně uvedení platebních podmínek. 
e) Technické a organizační zajištění zakázky.  
f) Oprávn ěnou osobou podepsaný návrh smlouvy o dílo , který je přílohou této 

zadávací dokumentace. Uchazeč může připojit na zvláštní list nabídky komentáře 
k jednotlivým odstavcům, které budou posuzovány jako protinávrh. Zadavatel si 
vyhrazuje právo tyto protinávrhy neakceptovat a trvat na svém návrhu. 

g) Prezentační nahrávky v celkové délce max. 30 min. – záznam pořadů ze zakázek 
obdobného charakteru (na CD – ROM nebo DVD jako soubor typu MPEG 2) 
uskutečněných uchazečem v posledním roce s uvedením objednatele, místa a doby 
plnění. 

h) Referenční zakázky za poslední 2 roky (s uvedením kontaktu na zadavatele). 
i) Prohlášení uchazeče, že v případě rozhodnutí Zastupitelstva města Kuřim o jeho 

vítězství v tomto výběrovém řízení požádá nejpozději do 10 dnů od rozhodnutí 
o výsledcích výběrového řízení o udělení (resp. rozšíření) licence pro lokalitu Kuřim 
(pokud ji již nemá) a že splňuje předpoklady pro udělení licence k provozování 
televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů. 

j) Kopie oprávnění k podnikání v oboru zakázky. 
k) Výpis z obchodního rejstříku (originál). 
l) Případné další přílohy a doplnění nabídky. 

 
10.3. Nabídky (včetně prezentačních nahrávek na příslušných nosičích) musí být podány 

v jedné uzavřené obálce (resp. balíčku) opatřené na uzavření přelepkami a razítky 
uchazeče a zřetelně označených: „Programová nápl ň informa čního kanálu TKR 
Kuřim, NEOTVÍRAT - nabídka“. Na obálce (resp. balíčku) bude dále uvedena adresa, 
na niž je možné nabídku případně vrátit. 

 
 



11. Prohlášení zadavatele: 
 

11.1. Zadavatel si vyhrazuje právo na základě usnesení Zastupitelstva města Kuřimi:  
a) odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem; 
b) zadávací řízení na zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy; 
c) zadavatel má právo seznámit zastupitele s prezentačními nahrávkami všech uchazečů 

dle bodu 10.2. g) od doby rozhodnutí komise do doby jednání zastupitelstva. 
 
11.2. Zadavatel prohlašuje, že: 

a) přijme k posuzování i nabídky firem, které nebyly osloveny přímo písemnou výzvou; 
b) nebude vracet uchazečům podané nabídky a prezentační nahrávky; 
c) nebude poskytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na 

zakázku. 
 
 
Příloha: návrh smlouvy o dílo 
 
 
 
V Kuřimi dne 26.05.2017 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Drago Sukalovský 
starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 
Sňato: 



Výzva k podání nabídky na zakázku M ěsta Ku řimi Programová nápl ň 
informa čního kanálu TKR Ku řim 
 
Příloha B 
 

Seznam členů hodnoticí komise 

Petr Malý, mluvčí, NSZ Brno, dříve redaktor a moderátor ČT 

Hana Hikelová, členka Rady ČTK, dříve ředitelka zpravodajství Radiožurnálu 

Gabriela Tomíčková, tisková mluvčí Zoo Brno (dříve redaktorka ČT) 

Vladimír Klepáč (novinář Právo, dříve ČTK) 

Miroslav Nyklíček (Keyvideo, dříve ČT Brno) 

Soňa Šmahelová 

Rostislav Hanák 

 

Seznam náhradníků hodnoticí komise 

Tomáš Grégr (střihač a režisér ČT)  

Nora Janečková (bývalá moderátorka a redaktorka ČT) 

Ondřej Tomek (sportovní redaktor, ČT Brno) 

Ivana Šmelová (moderátorka ČT Brno) 

Jaroslav Hemala (moderátor, rádio Krokodýl) 

Ladislav Ambrož 

Miluše Macková 


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

